
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 10886 

Název zakázky Koncepce bydlení – pilotní ověření ve městě 
Ostrava – zajištění evaluace a vedení fokusní 
skupiny 

Datum vyhlášení zakázky 21. 11. 2016 

Název / obchodní firma zadavatele Statutární město Ostrava 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_026/0003526 

Název projektu Koncepce bydlení a její pilotní ověření ve městě 
Ostrava 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1. SocioFactor s.r.o. 

sídlo: Daliborova 631/22, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava 

IČO: 28586336 

 

2. Ostravská univerzita 

sídlo: Dvořákova 138/7, 701 03, Ostrava – 
Moravská Ostrava 

IČO: 61988987 

 

3. PROCES – Centrum pro rozvoj obcí a regionů, 

s.r.o. 

sídlo: Ostrava – Moravská Ostrava, Švabinského 
1749/19, PSČ 702 00 

IČO: 28576217 

 

4. Sociotrendy s.r.o. 

sídlo: Olomouc-Nové Sady, Rooseveltova 
139/95, PSČ 779 00  

IČO: 28630319 

 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem   2. 1. 2017 */ 

 
*/ o výběru dodavatele a uzavření smlouvy k veřejné zakázce rozhodla rada města 
usnesením č. 05478//RMm1418/15 ze dne 2. 1. 2017. 

                                                 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/

		2017-01-02T15:59:10+0100




